05/02/2020 (Quarta-feira) DOM/SC  - Edição N° 3046

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 869

A Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema - FAACI, no uso das
suas atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal nº
18/2017; Lei Complementar Municipal 009/2002; fundamentadas no
artigo 225, inciso IV da Constituição Federal e com base nas
Resoluções CONAMA nº 06/1986, Resolução CONAMA nº 281/2001
e Resolução CONSEMA nº 98/2017, vem através desta publicar as
seguintes informações a respeito do Licenciamento Ambiental no
Município de Itapema, Santa Catarina.

A Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema - FAACI, torna público que
concedeu a Restaurante Scain & Marcante Ltda, conforme processo FAACI nº
591/2019, a Certidão de Conformidade Ambiental, com validade de 48 meses para
atividade de Restaurantes e Similares, localizada na Avenida Nereu Ramos, nº
5353, esquina com a Rua 291, Bairro Meia Praia.
A Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema - FAACI, torna público que
concedeu a Incríveis da Pizza - Restaurante e Pizzaria Ltda, conforme processo
FAACI nº 558/2019, a Certidão de Conformidade Ambiental, com validade de 48
meses para atividade de Restaurantes e Similares, localizada na Rua 283, nº 217,
Bairro Meia Praia.
A Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema - FAACI, torna público que
concedeu a Laser Omar Hosman, conforme processo FAACI nº 187/2019, a
Certidão de Conformidade Ambiental, com validade de 48 meses para atividade de
Restaurantes e Similares, localizada na Rua 248, nº 301, Bairro Meia Praia.

DECLARAÇÃO DE INSERÇÃO EM ÁREA URBANA
CONSOLIDADA

A Fundação Ambiental Área Costeira de Itapema - FAACI, torna público que
concedeu a Colpo & Zancanaro Ltda, conforme processo FAACI nº 202/2019, a
Declaração de Inserção em Área Urbana Consolidada, de terreno localizado na Rua
816, nº 1.825, Lote 23 D do Loteamento Jardim Parque Alessandro, n°, Bairro
Casa Branca.